
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 06 февраля 2017 года              № 169 

 

 

Об утверждении проекта планировки и межевания территории под 

строительство линейного объекта «Реконструкция системы водоснабжения  

в деревне Большая Свеча городского округа город Шахунья  

Нижегородской области» 

 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа город Шахунья Нижегородской области, принимая во внимание 

положительные результаты публичных слушаний по проекту планировки и 

межевания территории под строительство линейного объекта «Реконструкция 

системы водоснабжения в деревне Большая Свеча городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья  

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить проект планировки и межевания территории под строительство 

линейного объекта «Реконструкция системы водоснабжения в деревне Большая Свеча 

городского округа город Шахунья Нижегородской области». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области в течение семи дней со дня подписания. 

3.  Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 
 


